
quarta-feira, 8 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

Portaria n.º 27 de 08 de setembro de 2021 

 

        
“Nomeia os membros da Comissão do 
Núcleo Municipal de Regularização 
Fundiária – NMRF e dá outras 
providências.” 

 

 

A Prefeita do Município de Nova Redenção, Estado da Bahia, no uso de sua 
competência administrativa e atribuições legais, 
 
- CONSIDERANDO a Instrução Normativa n° 105 de 29 de janeiro de 2021, que 

regulamenta os procedimentos para a celebração de parcerias com os 
municípios e implementação dos Núcleos Municipais de Regularização Fundiária 
– NMRF, para a execução do Programa Titula Brasil; 

 
- CONSIDERANDO o Acordo de Cooperação Técnica n° 793/2021 firmado entre o 

INCRA e a Prefeitura Municipal de Nova Redenção/BA, publicado no D.O.U 
19/03/2021, Seção 3. 

 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1°. Nomear a Comissão responsável pelos procedimentos e implementação do 
Núcleo Municipal de Regularização Fundiária – NMRF, composta pelos seguintes 
servidores públicos do município: 
 
Coordenador: Flawberth Santos dos Anjos, RG: 1390823105, CPF: 070.020.145-
95, Ensino Médio Completo 
 
Membros:  
 
       I- Flawberth Santos dos Anjos, RG: 1390823105, CPF: 070.020.145-95, Ensino 
Médio Completo. 
       II- Jone Alan de Oliveira Pinho, RG: 1314788426, CPF: 026.268.605-81, Ensino 
Médio Completo. 
       III- Willian Oliveira Ramos, RG: 162424008, CPF: 072.979.655-88, Ensino 
Médio Completo. 
 
Art. 2°. O referido Núcleo Municipal de Regularização Fundiária – NMRF deverá 
cumprir, entre outras, funções já estabelecidas na Instrução Normativa N° 105, de 
29/01/2021. 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

499364B77020127CA1FE08B6ADA4FD1C



quarta-feira, 8 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00880 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

Art. 3°. O Núcleo Municipal de Regularização Fundiária – NMRF funcionará na 
Avenida ACM, S/N, Centro, Nova Redenção/BA 

 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 08 de setembro de 
2021. 

 

 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

499364B77020127CA1FE08B6ADA4FD1C


		2021-09-08T11:55:42-0300




